А так же за год 1член  профсоюзной организации получил 

материальную помощь 2000 тысячи рублей связанных со смертью матери  

Согласно смете были выделены следующие средства на организацию 

мероприятий: 

- израсходовано на поздравление с 8 Марта- 12000(двенадцать тысяч рублей)  

-на поздравление День Защитника Отечества  -1500(одна тысяча пятьсот 

рублей) 

поздравление с Днем дошкольного работника 

-6730 (шесть тысяч семьсот тридцать рублей)  

Материальную помощь на 1 сентября получила  1сотрудница  ДОУ 

(500рублей). 

Благодаря деловым и честным отношением между работодателем и 

профкомом не доводили ситуацию до конфликта, который решался бы в суде 

или вышестоящем органе. Не было ни одного разбирательства из-за